
Jack Pot de fin de semaine -25 février 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine -25 février 2018

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Lavoie C. Boucher J. 2 84 410 326,00 21
2 Labonte C. Pelletier G. 2 73 415 342,00 10
3 Coulombe L. Berube Y. 2 71 427 356,00 8
4 Pelletier D. Jolin Pl. 2 70 400 330,00 7
5 Paradis P. Canuel E. 2 63 392 329,00 0
6 Madore G. Couture J. 2 60 425 365,00 -3
7 Jacinthe Vignola 1 46 182 136,00 -17
8 Tremblay C. Caron N. 2 44 369 325,00 -19
9 St-Laurent G. Caron R. 2 31 340 309,00 -32
10 Bertin Chamberland 1 26 213 187,00 -37
11 Richard Lafreniere 1 23 156 133,00 -40
12 Rousseau Ma. Rousseau M. 2 21 295 274,00 -42
13 Gauthier Aa. St-Laurent Ga. 2 20 297 277,00 -43
14 Dube M. Chenard G. 2 -1 324 325,00 -64
15 Michel St-Amand 1 -28 144 172,00 -91
16 Michaud N. Michaud P. 2 -48 286 334,00 -111
17 Corbin J. Martin R. 2 -59 289 348,00 -122

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jerome Boucher 1 78 231 231,00 72
2 Luc Coulombe 1 66 246 246,00 60
3 Donovan Pelletier 1 66 183 183,00 60
4 Gerald Pelletier 1 59 225 225,00 53
5 Nicolas Caron 1 55 228 228,00 49
6 Jacques Couture 1 48 247 247,00 42
7 Jacinthe Vignola 1 46 182 182,00 40
8 Gabrielle A. St-Laurent 1 34 206 206,00 28
9 Marc-Andre Rousseau 1 28 157 157,00 22
10 Bertin Chamberland 1 26 213 213,00 20
11 Richard Lafreniere 1 23 156 156,00 17
12 Marcel  Dube 1 16 175 175,00 10
13 Eric Canuel 1 15 202 202,00 9
14 Claire Lavoie 1 6 179 179,00 0
15 Pierre-Luc Jolin 1 4 217 217,00 -2
16 Michael Rousseau 1 -7 138 138,00 -13
17 Christian Tremblay 1 -11 141 141,00 -17
18 Audrey-Ann Gauthier 1 -14 91 91,00 -20
19 Normand Michaud 1 -23 146 146,00 -29
20 Pierrette Michaud 1 -25 140 140,00 -31
21 Michel St-Amand 1 -28 144 144,00 -34

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -25 février 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Rousseau Ma. Rousseau M. 2 74 348 274,00 69
2 Gauthier Aa. St-Laurent Ga. 2 73 350 277,00 68
3 Michaud N. Michaud P. 2 60 394 334,00 55
4 Tremblay C. Caron N. 2 60 385 325,00 55
5 Pelletier D. Jolin Pl. 2 53 383 330,00 48
6 Lavoie C. Boucher J. 2 44 370 326,00 39
7 Labonte C. Pelletier G. 2 28 370 342,00 23
8 Coulombe L. Berube Y. 2 25 381 356,00 20
9 St-Laurent G. Caron R. 2 23 332 309,00 18
10 Corbin J. Martin R. 2 22 370 348,00 17
11 Dube M. Chenard G. 2 21 346 325,00 16
12 Madore G. Couture J. 2 12 377 365,00 7
13 Paradis P. Canuel E. 2 11 340 329,00 6
14 Vignola J. Richard Y. 2 5 321 0,00 0
15 St-Amand M. Ouellet P. 2 0 378 0,00 -5
16 Corbin G. Therrien D. 2 -2 299 0,00 -7
17 Berube L. Caron G. 2 -6 337 0,00 -11
18 Ginette Julien 1 -8 140 0,00 -13
19 Firmin Boucher 1 -14 156 0,00 -19
20 Lafreniere R. Turcotte Y. 2 -18 276 0,00 -23
21 Chamberland B. Ouellet M. 2 -36 348 0,00 -41
22 St-Gelais S. St-Gelais M. 2 -49 347 0,00 -54

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Marc-Andre Rousseau 1 58 187 187,00 54
2 Christian Tremblay 1 47 199 199,00 43
3 Luc Coulombe 1 45 225 225,00 41
4 Gabrielle A. St-Laurent 1 43 215 215,00 39
5 Normand Michaud 1 43 212 212,00 39
6 Jerome Boucher 1 38 191 191,00 34
7 Pierre-Luc Jolin 1 33 246 246,00 29
8 Audrey-Ann Gauthier 1 30 135 135,00 26
9 Eric Canuel 1 29 216 216,00 25
10 Marcel  Dube 1 28 187 187,00 24
11 Gerald Pelletier 1 23 189 189,00 19
12 Donovan Pelletier 1 20 137 137,00 16
13 Pierrette Michaud 1 17 182 182,00 13
14 Michael Rousseau 1 16 161 161,00 12
15 Nicolas Caron 1 13 186 186,00 9
16 Claire Lavoie 1 6 179 179,00 2
17 Jacques Couture 1 5 204 204,00 1
18 Ginette Corbin 1 4 126 126,00 0
19 Renaud Martin 1 -6 177 177,00 -10
20 Denis Therrien 1 -6 173 173,00 -10
21 Guy Chenard 1 -7 159 159,00 -11
22 Ginette Julien 1 -8 140 140,00 -12
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Jack Pot de fin de semaine -25 février 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

23 Sindy St-Gelais 1 -10 183 183,00 -14
24 Pascal Ouellet 1 -14 192 192,00 -18
25 Firmin Boucher 1 -14 156 156,00 -18
26 Ghislain Caron 1 -20 165 165,00 -24
27 Yves Berube 1 -20 156 156,00 -24
28 Yvon Richard 1 -25 155 155,00 -29
29 Yves Turcotte 1 -28 133 133,00 -32
30 Michel St-Gelais 1 -39 164 164,00 -43
31 Marcel Ouellet 1 -63 134 134,00 -67

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Gauthier Aa. St-Laurent Ga. 6 213 1044 277,00 216
2 Vignola J. Richard Y. 6 179 1127 0,00 182
3 Coulombe L. Berube Y. 6 164 1232 356,00 167
4 Lavoie C. Boucher J. 6 140 1118 326,00 143
5 Paradis P. Canuel E. 6 137 1124 329,00 140
6 Pelletier D. Jolin Pl. 6 119 1109 330,00 122
7 St-Amand M. Ouellet P. 6 112 1246 0,00 115
8 St-Laurent G. Caron R. 6 105 1032 309,00 108
9 Berube L. Caron G. 6 89 1118 0,00 92
10 Corbin G. Therrien D. 6 87 990 0,00 90
11 Michaud N. Michaud P. 6 83 1085 334,00 86
12 Rousseau Ma. Rousseau M. 6 78 900 274,00 81
13 Madore G. Couture J. 6 73 1168 365,00 76
14 Tremblay C. Caron N. 6 64 1039 325,00 67
15 Dube M. Chenard G. 6 61 1036 325,00 64
16 St-Gelais S. St-Gelais M. 6 51 1239 0,00 54
17 Chamberland B. Ouellet M. 6 47 1199 0,00 50
18 Lafreniere R. Turcotte Y. 6 36 918 0,00 39
19 Labonte C. Pelletier G. 6 10 1036 342,00 13
20 Corbin J. Martin R. 6 2 1046 348,00 5
21 Boucher F. Boucher S. 6 -3 1020 0,00 0
22 Julien G. Banville M. 6 -17 874 0,00 -14
23 Pouliot M. Pouliot S. 6 -41 898 0,00 -38
24 Chamberland G. Chamberland R. 6 -42 804 0,00 -39

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Eric Canuel 3 157 718 239,33 162
2 Jerome Boucher 3 135 594 198,00 140
3 Gabrielle A. St-Laurent 3 133 649 216,33 138
4 Yvon Richard 3 116 656 218,67 121
5 Yves Berube 3 110 638 212,67 115
6 Audrey-Ann Gauthier 3 80 395 131,67 85
7 Jacques Couture 3 79 676 225,33 84
8 Pierre-Luc Jolin 3 71 710 236,67 76
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Jack Pot de fin de semaine -25 février 2018 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

9 Gerald Pelletier 3 64 562 187,33 69
10 Nicolas Caron 3 63 582 194,00 68
11 Ginette Corbin 3 63 429 143,00 68
12 Michael Rousseau 3 59 494 164,67 64
13 Pierrette Michaud 3 54 549 183,00 59
14 Luc Coulombe 3 54 594 198,00 59
15 Renaud Martin 3 52 601 200,33 57
16 Guy Chenard 3 50 548 182,67 55
17 Donovan Pelletier 3 48 399 133,00 53
18 Pascal Ouellet 3 31 649 216,33 36
19 Normand Michaud 3 29 536 178,67 34
20 Ghislain Caron 3 29 584 194,67 34
21 Michel St-Gelais 3 26 635 211,67 31
22 Sindy St-Gelais 3 25 604 201,33 30
23 Denis Therrien 3 24 561 187,00 29
24 Yves Turcotte 3 19 502 167,33 24
25 Marc-Andre Rousseau 3 19 406 135,33 24
26 Marcel Ouellet 3 18 609 203,00 23
27 Marcel  Dube 3 11 488 162,67 16
28 Claire Lavoie 3 5 524 174,67 10
29 Christian Tremblay 3 1 457 152,33 6
30 Melanie Pouliot 3 -5 421 140,33 0
31 Gisele Madore 3 -6 492 164,00 -1
32 Ghislaine Chamberland 3 -13 407 135,67 -8
33 Simon Boucher 3 -16 497 165,67 -11
34 Pascal Paradis 3 -20 406 135,33 -15
35 Marcel Banville 3 -27 420 140,00 -22
36 Real Chamberland 3 -29 397 132,33 -24
37 Simon Pouliot 3 -36 477 159,00 -31
38 Jeannot Corbin 3 -50 445 148,33 -45
39 Clement Labonte 3 -54 474 158,00 -49

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-25 février 2018
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Jerome Boucher 5 251 1016 203,20 0 50
2 Gabrielle A. St-Laurent 5 210 1070 214,00 0 9
3 Eric Canuel 5 201 1136 227,20 0 0
4 Luc Coulombe 5 165 1065 213,00 0 -36
5 Gerald Pelletier 5 146 976 195,20 0 -55
6 Jacinthe Vignola 5 139 819 163,80 0 -62
7 Donovan Pelletier 5 134 719 143,80 0 -67
8 Jacques Couture 5 132 1127 225,40 0 -69
9 Nicolas Caron 5 131 996 199,20 0 -70
10 Pierre-Luc Jolin 5 108 1173 234,60 0 -93
11 Marc-Andre Rousseau 5 105 750 150,00 0 -96
12 Gaby  St-Laurent 5 103 858 171,60 0 -98
13 Audrey-Ann Gauthier 5 96 621 124,20 0 -105
14 Yves Berube 5 95 975 195,00 0 -106
15 Yvon Richard 4 91 811 202,75 0 -110
16 Bertin Chamberland 5 82 1017 203,40 0 -119
17 Lise Berube 4 74 706 176,50 0 -127
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Jack Pot de fin de semaine -25 février 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-25 février 2018 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

18 Michael Rousseau 5 68 793 158,60 0 -133
19 Michel St-Amand 5 67 927 185,40 0 -134
20 Ginette Corbin 4 67 555 138,75 0 -134
21 Roger Caron 5 56 846 169,20 0 -145
22 Marcel  Dube 5 55 850 170,00 0 -146
23 Richard Lafreniere 5 50 715 143,00 0 -151
24 Normand Michaud 5 49 894 178,80 0 -152
25 Renaud Martin 5 46 961 192,20 0 -155
26 Pierrette Michaud 5 46 871 174,20 0 -155
27 Christian Tremblay 5 37 797 159,40 0 -164
28 Guy Chenard 5 26 856 171,20 0 -175
29 Denis Therrien 4 18 734 183,50 0 -183
30 Pascal Ouellet 4 17 841 210,25 0 -184
31 Claire Lavoie 5 17 882 176,40 0 -184
32 Sindy St-Gelais 4 15 787 196,75 0 -186
33 Gisele Madore 5 13 843 168,60 0 -188
34 Pascal Paradis 5 10 720 144,00 0 -191
35 Ghislain Caron 4 9 749 187,25 0 -192
36 Ginette Julien 4 2 594 148,50 0 -199
37 Firmin Boucher 4 -1 679 169,75 0 -202
38 Melanie Pouliot 3 -5 421 140,33 0 -206
39 Yves Turcotte 4 -9 635 158,75 0 -210
40 Michel St-Gelais 4 -13 799 199,75 0 -214
41 Ghislaine Chamberland 3 -13 407 135,67 0 -214
42 Simon Boucher 3 -16 497 165,67 0 -217
43 Marcel Banville 3 -27 420 140,00 0 -228
44 Real Chamberland 3 -29 397 132,33 0 -230
45 Clement Labonte 5 -35 845 169,00 0 -236
46 Simon Pouliot 3 -36 477 159,00 0 -237
47 Marcel Ouellet 4 -45 743 185,75 0 -246
48 Jeannot Corbin 5 -81 744 148,80 0 -282

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 2018-02-26 par Lexer BW2 5/5


